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oz
1905.

P. D. Maurus Serafini, Abbas Generalis Congregationis Cassinensis a pri-
maeva Observantia 0. S. B., ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, humiliter pro-
ponit dubium prout sequitur circa Decretum, quod incipit ,Quemadmodum* datum
dic 17. Decembris 1890. de Confessariis Monialinm.!

Licet die 17. Augusti 18912 Sacra Congregatio Episcoporum et Regularium
responderit ad 2: ,Supcriorem teneri subditi precibus semper indulgere quamvis
plane videat necessitatem essc fictam, et vel scrupulis vel alio mentis defectu ut
veram ab ipso petente apprehensam®; insuper ad 3: .Religiosam petentem eligere
posse inter diversos ab Ordinario deputatos, qui sibi munus Confessarii impleat®;
nihilominus nonnullae Sanctimonialium vel Sororum Religiosarum Superiores ad-
huc contendunt sibi licere, decisis non obstantibus, Sorori petenti Confessarium,
quem prae caeteris mavult, denegare ex motivis, uti aiunt, extrinsecis.? _

Quaeritur utrum, saltem ob motiva huius generis Superiorissa licite possit
Confessarium ex deputatis a Sorore electum ipsi denegare ? Et Deus etc.

Et S. Congregatio Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium
praeposita, omnibus sedulo perpensis, die 5. Auguslti 1904, respondit: ,Negalive;
sed si adsint rationes vere graves, Superiorissa eas subiiciat Ordinario, cuius iudicio

standum erit.“*
D. Card. Ferrafa, Praefectus.

Philippus Giustini, Secretarius.

1 Cfr. Acta S. Sedis, vol. 23, p. 505. — 2 Cfr. Ibid., vol. 25, pag 109.

8 Haeec autem mo'iva, quae extrinseca vocantur, esse possunt ex. gr. quod forte con-
fessarius extraordinarius a moniali vel sorore eleclus parum faveat monasterio, vel quod idem
indicio Superiorissae aliquam Communitatis perturbationem inducere possit et alia similia (N. R.).

4 Feclesia, ad magis tutandam libertalem monialium in confessione explenda, omni-
modam Superiorissis monasteriorum adimit facultatem denegandi propriis subditis confessarium

Superi-
orissa, etiam
ob motiva
extrinseca,
confessarium
extraordina-
rium suis
monialibus
ex seipsa de-
negare ne-
quit

33 -
1905.

Obitus Pacli Paulus Gudler, parochus in Nagynyirad, sacramentis moribundorum rite
ci?m;r ggsuseemis die 15-a Deccmbris a. 1904. pie in Domino morluus est anno aetatis
nyarsd. Suae 63 o, sacerdotii 39-0. Ab a. 1872 egit parochum in Bellye, ab a. 1892, in
Villiny, ab a. 1899 in Nagynydirdd. Requiescat in pace !
Animam denati piis ad aram precibus Ven. Cleri dioecesani commendo.

34
1905.